

ECHIPAMENT DE LUCRU

I.D.: 76551789

Data publicarii	16.12.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.300,00 RON - 7.300,00 RON

Descriere: 1.jacheta lucru groasa/gri-m l4041950 1bucx126.05=126.05ron 2.jacheta lucru groasa/gri-xl l4041954 2bucx126.05=252.10ron 3.jacheta lucru groasa/gri-2xl l4041956 4bucx126.05=504.20ron 4.jacheta lucru groasa /gri-3xl l4041960 6bucx126.05=756.30ron 5.pantalón lucru gros/gri-m l4052950 1bucx100.84=100.84ron 6.pantalón lucru gros/gri-xl l4052954 2bucx100.84=201.68ron 7.pantalón lucru gros/gri-2xl l4052956 4bucx100.84=403.36ron 8.pantalón lucru gros/gri-3xl l4052960 6bucx100.84=605.04 ron 9.cizma eva imblanita(dama)-40 k1516240 1bucx109.24=109.24ron 10.cizma eva imblanita(dama)-41 k1516241 3bucx109.24=327.73on 11.cizma eva imblanita-42 k1546142 4bucx109.24=436.97ron 12.cizma eva imblanita-43 k1546143 1bucx109.24=109.24ron 13.cizma eva imblanita-44 k1546144 1bucx109.24=109.24ron 14.cizma eva imblanita cu guler impermeabil-45 k1536145 1bucx109.24=109.24ron 15.cizma eva imblanita tip-inalt-45 2bucx117.65=235.29ron 16.bocanc piele(s3src)-40 lptomg40 1bucx151.26=151.26ron 17.bocanc piele (s3src)-41 lptomg41 3bucx151.26=453.78ron 18.bocanc piele (s3src)-42 lptomg42 4bucx151.26=605.04ron 19.bocanc piele(s3src)-43 lptomg43 1bucx151.26=151.26ron 20.bocanc piele(s3src)-44 lptomg44 1bucx151.26=151.26ron 21.bocanc piele (s3src)-45 lptomg45 3bucx151.26=453.78ron 22.pelerina ploaie cu nasturi si fermoar-2xl lppp12xl 13bucx38.66=502.52ron 23.vesta reflectorizanta/portocaliu-3xl 21bucx15.97=335.29ron 24.manusa latex cu poliester termic-10 l250810p 8bucx8.40=67.23ron 25.manusa latex cu poliester t
